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Confirmados por faixa etária Confirmados por sexo

54% 46%
23.443 casos 19.884 casos
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43.327

41.750

875

230

14

NOVOS CONFIRMADOS

CURADOS

CURADOS

NOVOS CURADOS

NOVOS ÓBITOS

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO 43.327

41.750

875

494

208

isolamento
domiciliar

internados
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Enfermaria
Casos ativos
702

0800 400-1234
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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

INCIDÊNCIA por milhão de habitantes

57.094,44

76.047,90

BRASIL
(11.998.233 casos)

LONDRINA
(43.327 casos)

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

138.735
43.327 confirmados

44 aguardando
exames

95.364 descartados

0 20000 40000 60000 80000 100000

RT-PCR (padrão-ouro)
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OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

14%98%

14111

02109

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

65%82%

71314

46257

ENFERMARIA

59%

1.209

718

ENFERMARIA
COVID SUS

100%

96

96

SUS e PRIVADO

MAPA distritos 
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MAPA urbano
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